
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

 
Про надання дозволу Малишкіній Наталії 
Дмитрівні на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для індивідуального 
садівництва по вулиці Покровська в селі 
Ромашки Обухівського району, Київської 
області  
 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/М.1190.2 від 01 жовтня 2021 року 
Малишкіної Наталії Дмитрівни  та додані до неї документи, керуючись ст.25 Закону 
України „Про землеустрій”, ст.ст.12,35,118,120,121 Земельного Кодексу України та п.34 ч.1 
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р  «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Київської 
області», Ржищівська міська рада Київської ради ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл гр. Малишкіній Наталії Дмитрівні на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,1200 га 
для індивідуального садівництва по вулиці Покровська в селі Ромашки 
Обухівського району, Київської області згідно графічного матеріалу. 

2.​ Виготовлений проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність подати на розгляд та затвердження Ржищівської міської ради, Київської 
області не пізніше, як через 1 (один) рік. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Терещенка Ю.Г. та постійну комісію з питань регулювання 
земельних відносин та охорони природи. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1219-16-08 
 
Юлія Овчар 
 


